
Referat FAU-møte  
 
Sted:   Tonsenhagen skole, biblioteket 
Tid:   11. april 2023 kl 19.00 - 20.30 
Tilstede:  1blå, 1gul, 1grønn, 1rød, 2gul, 2blå,2grønn, 3gul, 3grønn, 3rød, 4a, 4b, 4c, 5b, 

6a, 6b, 6c, 7a, 7b 
Referent:  Sigrid Elise Naustdal Ilje  
 

1) Rektors halvtime  
 
17.mai  Fått plass tidlig i sentrumstoget, men vet ikke endelig plassering enda. 

Påmelding sendes ut så snart lærerkabalen er klar.  
 
Ressurs- Oslo KFU inviterer FAU til å komme med innspill om  
fordeling ressursfordelingsmodellen i skolen. Tonsenhagen skole har omtrent 25% 

elever fra andre inntaksområder. Skolene de sogner til får større tildeling i sin 
ressursfordelingsmodell enn det Tonsenhagen skole får. FAU vil delta på 
teamsmøtet den 20.april for å også få med vår utfordring i diskusjonen.  

 
Klær  God innsats fra FAU med sortering og henting av gjenglemt tøy.  
 
TV-skjermer Alle førsteklassene har fått nye TV-skjermer i klasserommene.  
 
Utlysninger Det ligger flere lærerstillinger ute. Fire ledige stillinger: 2 faste og 2 vikar. 
   
Taket Ber om at dersom man observerer personer på taket av skolen – ring til 

politiet 02800 med engang. Det har vært tilfeller av påtenningsforsøk og 
hærverk.  

 

2) Info om møte med Bjerke Høyre   
Bjerke Høyre inviterte alle FAU i bydelen for innspill til partiprogrammet sitt. Vollebekk, 
Årvoll og Tonsenhagen deltok, og delte hva som var viktig for dem. Noe av det som ble nevnt 
var skolevei, skoletilhørighet, ungdomsskolebehov, sammenslåing av skoler og prosessen 
rundt, bruk av gamle planer fra 2018 som utgangpunkt, mange boligplaner men ikke 
skoleplan, Ipadbruk og fravær av bøker i skolen.  
Inspirert av dette vil FAU Tonsenhagen sende ut innspill til flere partier i bydelen om hvilke 
saker vi er opptatt av.  
 

3) 17.mai-arrangementet på skolen  
Informasjon fra sosialgruppa om planlegging av 17.maiarrangement. Gått gjennom hva 
sosialgruppa har gjort så langt, møte og plan for hva som skal gjøres fremover. Blir mer 
detaljert 17.maiplanlegging neste FAU-møte.  

  
 
 



4) Status i de ulike arbeidsgruppene  
 
Sosialgruppa   17.mai 
 
Skolemiljøgruppa  Ingen tilstede 
 
Trafikkgruppa   Planlegger forespurt innspill til bydelen med forslag om 

trafikkforbedring før sommeren. Tas opp på FAU-møte i juni. 
Vurderer å endre på utdeling av reflekser til at de blir utdelt i 
klasserommet.   

 
Gjenbruksgruppa Har ryddet, sortert og arrangert henting for gjenglemte klær – veldig 

vellykket. 
 
Natteravnsgruppa  Invitasjon fra SALTO Groruddalen– natteravnssamling bydel Bjerke.  
 
Ungdomsskole-  Er i kontakt med UDE, men venter på nytt høringsforslag.   
gruppa   
 
AKS- gruppa  Skal ha nytt møte med AKS før mai-FAUmøte den 27/4. 

Foreldreundersøkelsen viste lav skår på kulturtilbud på AKS.  
FAU ønsker gjerne innspill fra foreldre å videreformidle til AKS før 
dette møtet. Eksempler på konkrete tilbakemeldinger kan være 
vedrørende mattilbud, aktiviteter som tilbys, skjermbruk, ansattes 
bruk av egen mobil i AKS-tiden, fysiske miljø, dialog hjem-skole. 

 
IKT-gruppe  Har fått meldt noen foreldre som vil være med på å se på IKT-planen.   
 

5)   Eventuelt  
Ikke meldt noe 
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